
            SLG Freie Schützen Sonneberg im BDMP e.V. 

                  BUND DER MILITAR - UND POLIZEISCHÜTZEN e.V. 

SLG Langwaffenmeisterschaft  2018 22.09.2018

Dienstgewehr1 (DG1)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am Punkte_ges Wertung
Frank Wagner 48047 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 184 1
Frank Beyer 56407 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 179 2
Frank Wellmann 871 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 169 3
Gerd Wicklein 41306 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 167 4
Andre Maslo - Gast 22.09.2018 156 5
Thomas Grams 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 134 6
Gerhard Deininger 27713 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 112 7
Ekkehard Dieter 48156 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 76 8

Zielfernrohrgewehr4 (ZG4)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung
Frank Wellmann 871 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 107 1
Ulrich Zitzmann 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 102 2
Frank Wagner 48047 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 100 3
Peter Wesser 29407 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 92 4
Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 90 5
Alex Ax 56400 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 80 6
Udo Rautenberg 39687 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 77 7
Frank Beyer 56407 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 74 8
Ekkehard Dieter 48156 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 65 9
Rolf Knauer 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 63 10
Oliver Otto 52268 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 47 11
Thomas Grams 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 44 12
Guido Rasch 36851 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 15 13

Zielfernrohrgewehr5 (ZG5)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung
Frank Wagner 48047 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 241 1
Ulrich Zitzmann 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 224 2
Andre Maslo - Gast 22.09.2018 222 3
Alex Ax 56400 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 220 4
Frank Beyer 56407 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 219 5
Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 209 6
Mika Beyer - Gast 22.09.2018 208 7

Zielfernrohrgewehr1 (ZG1)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung
Frank Wagner 48047 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 111 1
Ulrich Zitzmann 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 103 2
Thomas Pschiwul SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 90 3
Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 47 4

LeverActionRifel2 (LAR2)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung
Alex Ax 56400 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 183 1
Frank Wellmann 871 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 176 2
Susanne Grams 52755 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 170 3
Thomas Grams 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 167 4
Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 22.09.2018 164 5

Schießleiter: Wesser, Peter
Knauer, Rolf

Auswertung: Rautenberg, Udo

Sonneberg, 22.09.2018


